NFPZ3000 torba filtreli toz toplayıcı
 Konteynere sahip torba filtreli toz toplayıcı
Example: NFPZ3000 3HJ modules with side and top venting for St2 dust
Torba filtreli toz toplayıcı sınırlı miktarlarda malzeme üreten küçük ve
orta ölçekli ahşap işleme atölyeleri için tasarlanmıştır.
NFPZ3000 torba filtreli toz toplayıcısı sınırlı miktarlarda malzeme
üreten küçük ve orta ölçekli ahşap işleme atölyeleri için
tasarlanmıştır. Dış mekan kullanımı için uygun olacak şekilde
teleskopik destekli galvanize çelik levhadan imal edilen modüler bir
toz toplayıcısıdır.
Tip E 1200 mm (47 ") ve Tip J 2400 mm (94") olmak üzere iki farklı
genişlikte mevcut bulunmaktadır. Filtre tasarımının her bir modülü
kombine denetleme ve patlama giderme kapısı ile donatılmıştır.
Rejenerasyon fanları ile filtre temizleme. Filtre benzersiz patentli
SUPERBAG ile donatılmıştır. Temizlenen malzeme filtre haznesinde
ayrıştırılır ve metal konteynerlerde toplanır. Filtre, kesintisiz çalışma
için veya her dört saatte bir filtre torbalarını temizlemek üzere
kesintili olarak tedarik edilebilir.
• 1 500-33 000 m3 / saat (883-19400 cfm) arasında hava hacimleri
kullanır.
• 300 bar m / saate kadar bir Kst değerine sahip St1 ve St2 tozları için
ATEX sertifikalıdır.
•Kompakt tasarım
• Sınırlı malzeme kirliliği ile büyük miktarlarda havanın taşınması için
uygundur.
• Kesintisiz çalışma veya temizlik için ortalama her dört saatte bir 15
dakikalık kesintili çalışma için tasarlanmıştır.
• Zemine montaj içindir.
• 5 000 Pa'ya kadar aşırı basınç veya vakum versiyonları.
• Yukarı yönde veya yanal yönde patlamaları giderme.
• Etkin rejenerasyon fanları ile güçlü hat üzeri temizleme.
• Patentli antistatik polyester SUPERBAGlar.
• Çalışma yerinde kurulumu kolaydır ve gerektiğinde uzatılabilir
• Düşük enerji tüketimi.
Medya NFPZ3000 torba filtreli toz
toplayıcı
Kurulum [Outdoor]
Materyal Galvanize çelik levha muhafaza
Patlayıcı toz için ideal True
Filtre temizlik metodu [Shaking]
Application [dust], [granulate]
Operating Temperature ,-20 ile 75 Derece. C.
Teknik bilgi onayı
Granulate Dust
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 28-03-2024
NFPZ3000 torba filtreli toz toplayıcı
[model]
NFPZ3000-HJ
NFPZ3000-HE
NFPZ3000-LE
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 2 28-03-2024
NFPZ3000 torba filtreli toz toplayıcı
** Height of L version – reduce 1440 mm
*** 400 mm til bundplade i tragt.
# Optional 1200 mm.
Dimensions for NFPZ3000 filter with metal bins
*Optional position of outlet / reg. fan. 800 x 800 or 600 x 600 mm. (L version: not on door side)
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 28-03-2024